
45 jihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
17 08

ABCzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
----.:/

s
INFORMAT/ON TECHNOLOGY

***Název dokum entu***
Autor: Pavel Bret
Datum: [Datum publikování]



®
SUMA spoL s r.o. IČ: 63995433 +420 241 021 999

Antala Staška 1074/53a. 14000 Praha 4 OIČ: CZ63995433 www.sumanet.czfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Kupní sm louva

uzavřená podle ustanoveníjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

"občanský zákonřk")

SUM A I "'~"'~~""-""t'",.~~ ;'-Il~ ,'W ~ 'il,'· I,"r: ,••• 1"''''''~ ii"r''''< · ·~.~,~r:"~~,!:,\\,,~.q.j(;;,x';.4··~1'I"""· '(:i· · · '<1spo. s r.o:'f~~"'~'1,:'::~~ · i~v .rn ;~$dt$ ;t-:'i~l"''\~~''4ť~~~)' 8~1'';..Vi': '\' 1~\,,:lřt '"~~"t'~ l.tž i1§ ~~? 't.~ .tt~# 'r\(.ti" · ~ \:~o ';!#?I~~

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka Č . 39445

se síd lem : Praha 4, Antala Staška 1074/53a, PSČ 14000

IČ !D IČ : 63995433 / CZ63995433

bankovní spojen í: 4684410227/0100

te lefon ické spojen í: 241021 999, 736480090

e-m all: suma@sumanet.cz

Jednajíc í:

(dále jen "prodávajíc í/l)

a

. Základní škola'Nové'M~stó',ňaďMetují, Kom enského 15, okres 'Ná.chodl
..

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu Pr, vložka Č . 1098

se síd lem : Komenského 15, 54901 Nové Město nad Metují

IČ !D IČ : 00857688

Adresa pro
Komenského 15, 54 901 Nové Město nad Metují

doručování/provozovna:

bankovní spojen í: 40734 - 551 / 0100

te lefon ické spojen í: +420491474264

e-m ail: zskom@zskom.cz

Jednajíc í:

(dále jen "kupujíc í/l)

1 . Předm ět sm louvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva/l) je závazek prodávajícího dodat kupujícímu

hardware a software (dále jen "zboží/l), v počtu 15 ks - ASUS NTB Chrom ebook Flip CM l

(CM 1402FM 2A -EDU128), M Tk 520, 14" 1920 x 1080, 8GB , 128GB eM M C, M a1iG52, Chrom e

Education Upgrade (CEU ), G rey

***Název dokumentu***
Autor: Pavel Bret

Datum: [Datum publikování] strana 114



®
SUMA spol. s r.o. IČ: 63995433 +420241021999

Anrala Staška 1074/53a. 14000 Praha 4 DIČ: CZ63995433 www.sumanet.cz

2.fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADoba plněn í
2.1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 14 dnů od uzavření kupní smlouvy do

místa plnění, kterým je Základní škola Nové Město nad Metují, Komenského 15, okres

Náchod. Zboží může být dodáno v uvedené lhůtě i dílčími dodávkami.

2.2. O každé dílčí dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před jejím

uskutečněním, informovat telefonicky nebo emailem kupujícího.jihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

3 . Kupní cena
3.1. Kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran dle přílohy č. 1, jako jednotková

cena.

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

118087.50 Kč 24798.38 Kč 142 885.88 Kč

3.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, tj. balné, po jištěn í a dopravu do

místa plnění.

4. Platební podm ínky
4.1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží kupujícímu a po potvrzení

převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.

4.2. Faktura musí obsahovat: náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem o účetnictví.

4.3. Kupní cena musí být kupujícím zaplacena do 30 kalendářních dnů od doručení faktury

kupujícímu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání

příslušné částky na účet prodávajícího. Součástí faktury bude kopie podepsaného dodacího

listu.

4.4. V pochybnostech o datu doručení faktury se má za to, že byla kupujícímu doručena třetí den

po odeslání.

***Název dokumentu***
Autor: Pavel Bret

Datum: [Datum publikování] strana 214



®
SUM A spoL s r.o . IČ : 63995433 +420241021999

Antala S taška 1074/53a. 14000 Praha 4 D IČ . CZ63995433 www .sum anet.czzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4.5. Kupující je oprávněn fakturu v době její splatnosti vrátit prodávajícímu, obsahuje-li

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není-Ii ve dvojím vyhotovení a

správně označena, nebo neobsahuje-Ii některou z dohodnutých náležitostí.

5 .fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAOdpovědnost za vady a záruka za jakost

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží nové (nepoužité), zabalené v originálním obalu od

výrobce, a v obvyklé kvalitě a jakosti.

5.2. Prodávající se zavazuje, že zboží si zachová po dobu 24 měsíců ode dne jeho dodání

kupujícímu obvyklé vlastnosti a bude způsobilé k použití pro obvyklý účel.

5.3. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu reklamovat u prodávajícího

nebo u autorizovaného servisního partnera výrobce.

6 . Nebezpečí

v lastn ictv í

škody na zboží a nabytí

6.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajícího a

potvrzením dokladu o převzetí zboží, nebo nepřevezme-Ii kupující zboží od prodávajícího,

ačkoliv mu s ním prodávající umožnil nakládat.

6.2. Předá-li prodávající zboží dopravci pro přepravu ke kupujícímu do místa plnění, přechází na

kupujícího nebezpečí škody na zboží předáním zboží prvnímu dopravci.

6.3. Spolu s přechodem nebezpečí škody na zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží.

7 . Sm luvní pokuta a úrok z prodlen í

7.1. Kupující má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% z celkové ceny nedodaného

zboží bez DPH za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží.

7.2. Prodávající má právo na zaplacení ujednaného úroku z prodlení ve výši 0,25% z fakturované

částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny.

7.3. Prodávající má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% z fakturované částky včetně

DPH za každý den prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny.

***Název dokumentu***
Autor: Pavel Bret

Datum: [Datum publikovánf] strana 314



jihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA


